CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VII

o Determigaziopi Disigenziak

Jl;jﬁﬂﬂﬁ%%%Aég
il
H izo
Vo
L {Dew 2w Mirgritt;

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
indata (- 12. 203
N _2%0§0 )

05.01.2014 in P/za Matteotti.

N. 2.8 SETTORE VII
DATA 1A- A2~ 2043

OGGETTO : Affidamento incarico alla Ditta Marcello
Cannizzo Agency per la realizzazione di un concerto
dell' “Onorata Societa” da realizzarsi il giorno

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 200
FUNZ. ¢+

CAP. A5 MP. /325 )
(P
SERV. oA INTERV. ¢/

IL RAGIQNIERE

ey

L’anno duemilatredici il giorno A&  del mese di Dicembre del Settore VII, il
Dirigente, Dr. Santi Di Stefano , ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che I Amministrazione Comunale, nell’ ambito dei suoi pitt generali
obiettivi strategici per promuovere la cittd in ambito turistico e culturale intende
procedere, cosi come negli anni precedenti, all’ organizzazione del "NATALE
BAROCCO”,

Considerato che, pertanto, si rende necessario organizzare spettacoli e intrattenimenti
vari da svolgersi nel mese di dicembre c.a. e fino al 6 gennaio 2014,

Vista la nota della Ditta Marcello Cannizzo Agency — Via M. Coffa,31/B — Cod. Fisc.
Part.Iva 01385500887 - del 30.10.2013, assunta al prot. n. 84134 del 31.10.2013, e
successiva del 05.12.2013, prot. n. 95857 del 06.12.2013, modificata ed integrata con
nota del 05.12.2013, prot.n. 96530 del 10.12.2013 con le quali la stessa propone a
pacchetto completo uno concerto di Natale * Onorata Societd” per un importo
complessivo di € 3.300 oltre IVA 22%comprensivo di cachet artistico, service audio e
luci, fornitura di energia elettrica, enpals ;

Considerato che tale concerto potra contribuire ad animare il Centro Storico della Citta
e all'ottimale organizzazione del Natale Barocco ;

Sentita I'Amministrazione;

Rilevato che il sevizio puo essere affidato, ai sensi dell” art.57 punto 2 lettera b) del D.Lgs
n. 163/2006, alla Ditta Marcello Cannizzo Agency per la realizzazione di un concerto della

X

“ Onorata Societa

da tenersi il giorno 05.01.2014 presso P/za Matteotti per l'importo di €

3.30,00 oltre IVA 22% omnicomprensivo di cachet artistico, service audio e luci, fornitura

di energia elettrica, enpals;

Considerato che occorre provvedere agli adempimenti SIAE ed al relativo versamento di

€448,42;

b

Dato atto che attraverso il SIMOG, per la procedura in parola, € stato acquisito il
Codice di Identificazione garaZ940CD7104, ai fini della tracciabilita dei flussi
finanziari di cui all'art. 3 della L. 136/2010 e successive modifiche;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Ritenuta la propria competenza ai sensi degli artt. 53 e 65 del Regolamento di
Organizzazione degli Uffici e dei Servizi Comunali;

DETERMINA

1)Di affidare, per le fatte premesse, ai sensi dell’ art.57 punto 2 lettera b) l'incarico alla
Ditta Marcello Cannizzo Agency — Via M. Cofta,31/B — Cod. Fisc. Part.Iva 01385500887
per la realizzazione di un concerto dell' * Onorata Societa” da realizzarsi il giorno

05.01.2014 presso P/za Matteotti per I'importo di € 3.300,00 oltre IVA 22% omni



comprensivo di cachet artistico, service audio e luci, fornitura di energia elettrica, enpals ;

2)Di Impegnare la somma complessiva di € 4.474,42 al Cap.1708 - Funz.07 - Serv.0l -
Int. 03-  Imp. 1> 7
A4

3) Di autorizzare ['ufficio ragioneria ad emettere mandato di pagamento a favore della Sme
- di Ragusa per un importo di € 448 42, T :

4) Di liquidare e pagare la Ditta Marcello Cannizzo Aaency Via M. Coffa,31/B - Cod.
Fisc. Part.Iva 01385500887 la somma complessiva di € 3.300,00 oltre IVA 22% omni
comprensivo di cachet artistico, servicg audio.e-luci. fornitura di energia elettrica, enpals ;
dietro presentazione di debita docummtam@ne hscale intestata al Comune di Ragusa;

L'Istruttore Direttivo

iusep asca
. gfq, (’ C

Da trasmettersi d” Ufficio oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
Settori / uffici Ragioneria- Ced per la pubblicazione nell'apposita sezione denominata
“Amministrazione trasparente” artt. 26-17 Dlgs del 14.03.2013.




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura tinanziaria ai sensi dell art. 151, 4°

comma, del TUEL.

Ragusa 8}' %Z Lol) //

[L RESPONSAH

DI RAGIONERIA

Ll sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

o
Ragusa U9 BER. 2014

[l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
et e . . 4 : "
pubblicazione e u?e dal _pgepy 2014 al 16 GEN. 2014
17 GEH, 201

Ragusa

[L MESSO COMUNALE




o .
Imusica

Ana V1
CITTA’ DI RAGUSA
10DI1C 2013
PROT.N° 6539
CAT._J CLAS. (OFASC._

Ragusa, 05 dicembre 2013
22 Al Comune di Ragusa
Alia'édnese attenzione dell’ Assessore: Campo Stefania

OGGETTO: Proposta programma NATALE BAROCCO

Con la presente, la scrivente societa, facendo seguito alla nostra precedente proposta protocollata in
data 30/10/2013, ¢ lieta di offrire in esclusiva alla S.V.:

ONORATA SOCIETA’ in concerto 05/01/2014

11 costo della suddetta proposta comprensivo di cachet artistico, service audio ¢ luci, palco,
fornitura di energia elettrica, enpals é di euro 4.000,00 oltre iva 22%.
Rimangono a vostro carico, inoltre, gli oneri siae.

Sy Vi ot A lim pcl (ab TL (e Ll R’ﬂ"uﬁ C’/mmm,ﬁ/’m)u
pramin A g atf P& Fanurn, ~¢

A Pt 2Ry 0 ki o Ry iy KO
Ch\ O & aed, @ olbre [ua 2y 2N

Distinti saluti,

b T DA RA TR

e TR FRERS D

=, o N .
g\ QUSSR O B2 TS Q V435 X VL LL-VVS <N
fofic {x”t_;,::f\cﬂ' M Q\‘\ B (,.(;:6
N E Baap 2

Marcelle Cannizzo Agency s.nl

Sede legale e uffici: Via M. Coffa, 31/B - 97100 Ragusa - Tel. 0932/244189 Fax 0932/627534
Cod. Fisc. e Part. Iva 01385500887 CCIAA RG 115274

www.onnrceliocannizzoagendy. if info@marcefiotannizzoagency. it



[y Vg -

CiTTA D! RAGUGA| L&
66 DIC 2013 )L
PROT. h...g 5/\7 ‘
o1 LoranLeng... |
Ragusa, 05 dicembre 2013

Al Comune di Ragusa
Alla cortese attenzione dell’ Assessore: Campo Stefania

OGGETTO: Proposta programma NATALE BAROCCO

Con la presente, la scrivente societa, facendo seguito alla nostra precedente proposta protocollata in
data 30/10/2013, ¢ lieta di offrire in esclusiva alla S.V.:

ONORATA SOCIETA’ in concerto

Il costo della suddetta proposta comprensivo di cachet artistico, service audio e luci, palco
10*8 m., enpals & di euro 3.800,00 oltre iva 22%.

Distinti saluti.

7 A
) e

Ma?ﬁ)ﬂ{ﬁ "”nn;zzn Annnny

Sedm: |g~ ;,,{ (g
s Z %

,,

/
e Viwworng o f ’/f .
S f /W

C.e Pant VA 61385500667 CCIAARG 1%%

tMuarcelio Cannizzo Agency s.rb

Sede legale e uffici: Via M. Coffa, 31/B - 97100 Ragusa - Tel. 0932/244189 Fax 0932/627534
Cod. Fisc. e Part. lva 01385500887 CCIAA RG 115274

wwwmnresiloscannizzongency it infn@morceliocannizzoagenoyit



)VC Vil ?)C :
CITTA’ DI RAGUSA imusica
31077 2083

%OT' N° _..1'.\—.9

Drnsc

Ragusa, 30 ottobre 2013
Al Comune di Ragusa
Alla cortese attenzione dell’ Assessore: Campo Stefania

OGGETTO: Proposte programma NATALE BAROCCO
Con la presente, la scrivente societa ¢ lieta di offrire in esclusiva alla S.V. le seguenti proposte di
spettacolo per la manifestazione in oggetto:
TINTURIA in concerto
SUD SOUND SYSTEM in concerto
ROY PACI & ARETUSKA in concerto
BAUSTELLE in concerto
RADICI NEL CEMENTO in concerto
SIMONA MOLINARI in concerto
GUE PEQUENO (CLUB DOGO) in concerto
GORAN BREGOVICH in concerto
ALMAMEGRETTA in concerfo
MARLENE KUNTZ in concerto
RADIO DERVISH in concerto
MARTA SUI TUBIL in concerto
FEDEZ DJ SET
MOTEL CONNECTION (SUBSONICA)
FRANCESCO BACCINI in concerto
TERESA DE SIO in concerto

SIMONE CRISTICCHI in concerto

Maw?% o Cannizze Hgency 5.0l

Sede legale e uffici: Via M. Coffu, 31/8 - 97100 Ragusa - Tel. 0932/2441 89 Fux 0932/627534
Cod. Fisc. e Part. lva 01385500887 CCIAA RG 115274

wws nmreeiincannizeosagency it infpilmarcellocunnizzongeny. i



a
v '
musica

LELLO ANALFINO (T[NTURI A) E ONORATA SOCIETA’ in concerto

CHRISTMAS ROCK rassegna (ll due giorni di h«md locali in comcrtn @} L
\—-—v— —— = = <
\%\]E CHRISTMAS BAND: parata musicale itinerante di Babbi Natale

THE MAGIC PARADE: parata itineranlc di ar!isli {li strada con ginculieri. sputafuoco,
Babbi Natale Band, Nataline, acrobati, scultori di palloncini, truccabambini

1L VILLAGGIO DEI BAMBINI: gonfiabili, artisti di strada, Babbi Natale, Nataline,
mascotte Walt Disney e Peppa Pig

LA GRANDE PARATA NATALIZIA con zampognari, Nataline
e la Big Jazz Babbo Natale Band itinerante

GOSPEL AMERICANI: 4LOVE GOSPEL QUARTET
MICHAEL M. SMITH & FRIENDS
THE MOUNT UNITY CHOIR

CONCERTI DI CAPODANNO: DANIELE SILVESTRI

BAUSTELLE

Per informazioni su costi, disponibilita e programmazione, Marcello Cannizzo 338-4415604
Distinti saluti.

Marcells Cannizzo Agency s.rnb

Sede legale e uffici: Via M. Coffa, 31/B - 97100 Ragusa - Tel. 0932/244189 Fax 0932/627534
Cod. Fisc. e Part. lva 01385500887 CCIAA RG 115274

wearwmarceiiscannizzoagency.it info@morcelicconnizzoagency it



